
Здружение КОНЕКТ  Скопје

Ул. Владимир Полежиновски 19/1-6

ЕДБ  4030008032824

Приходи

1
213.390,00 ден.           

2
10.908.649,00 ден.      

3
111.567,00 ден.           

4
124.396,00 ден.           

5
121.170,00 ден.           

6
877.076,00 ден.           

7
1.293.324,00 ден.        

Вкупни приходи
13.649.572,00 ден.      

Трошоци

1 Трошоци за банкарска провизија
28.128,00 ден.             

2 Трошоци од негативни курсни разлики
2.790,00 ден.               

3 Трошоци за помошен потрошен материјал
61.260,00 ден.             

4 Сметководствени услуги
37.375,00 ден.             

5 Авторски договори
570.062,00 ден.           

6 Услуги по договор за дело
660.896,00 ден.           

7 Трошоци за бруто плати
2.094.626,00 ден.        

8 Други трошоци за вработени лица
2.400,00 ден.               

9 Останати расходи
11.248,00 ден.             

10 Трошоци за ПТТ, пошта, телефонија
69.969,00 ден.             

11 Трошоци за канцелариски материјали
40.070,00 ден.             

12 Трошоци за хостинг и изработка на веб страна
36.219,00 ден.             

 Приходи од обуки

Приходи од сопствена дејност

 Пренесен вишок од минатата година

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 01.01.2014-31.12.2014

 Приходи од камати и позитивни курсни разлики

 Приходи од проекти грантови

 Приходи од спонзорства

 Приходи од донации



13 Трошоци од отпис на ситен инвентар
Маркетинг услуги 4.901,00 ден.               

14 Трошоци за печатење, фотокопирање, графичка дејност, укоричување
162.126,00 ден.           

15 Трошоци за донации, помошти и сл.
4.736,00 ден.               

16 Услуги за нотар, препис и превод
101.955,00 ден.           

17 Трошоци за интелектуални услуги
572.106,00 ден.           

18 Трошоци за маркетинг услуги
253.351,00 ден.           

19 Трошоци за угостителски и хотелски услуги за проектни активности
184.189,00 ден.           

20 Трошоци за опрема, машини, компјутери и сл.
63.770,00 ден.             

21 Трошоци за изнајмување на сали и опрема
74.256,00 ден.             

22 Трошоци за наемнина од физички лица
184.500,00 ден.           

23 Даноци кои не зависат од резултатот
57.475,00 ден.             

24 Трошоци за курирски услуги
9.132,00 ден.               

25 Пренесени средства на други субјекти
2.687.804,00 ден.        

26 Трошоци за членарина
25.000,00 ден.             

27 Трошоци за одржување на работни простории
35.364,00 ден.             

28 Комунални трошоци (вода, струја...)
36.122,00 ден.             

29 Компјутерски сервисни услуги
37.274,00 ден.             

30 Патни трошоци за проектни активности
326.749,00 ден.           

Вкупни трошоци 8.435.853,00 ден.        

Данок на непризнати трошоци за 2014 година
-  ден.                       

Наменски средства за 2015 година
5.213.719,00 ден.        

Средства

1 Денарска сметка 3.449.615,00 ден.        

2 Девизна сметка 1.443.325,00 ден.        

3 Денарска благајна 3.589,00 ден.               

Биланс на состојба на 31.12.2014 година



4 Побарување за даноци од државата
1.763,00 ден.               

5 Побарување од купувачи
272.000,00 ден.           

6 Депозит за наемнина
15.375,00 ден.             

7 Основни средства
87.891,00 ден.             

8 Аванси 28.052,00 ден.             

Вкупни средства 5.301.610,00 ден.        

Обврски

1 Деловен фонд
87.891,00 ден.             

2 Наменски средства за 2014 година 5.213.719,00 ден.        

Вкупно обврски 5.301.610,00 ден.        

Скопје 28.02.2015


